证券代码:600578          证券简称:京能电力        公告编号:2021-49

证券代码:155058          证券简称:18京能01

证券代码:155452          证券简称:19京电01

证券代码:175249          证券简称:20京电01

北京京能电力股份有限公司

关于公司董事长因非本公司事项收到行政处罚及市场禁入

事先告知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司董事长耿养谋先生今日收到中国证券监督管理委员会北

京监管局（以下简称“北京证监局”）《行政处罚及市场禁入事先告

知书》（编号：[2021]5 号）。

根据该事先告知书，北京证监局对时任北京昊华能源股份有限

公司（以下简称“昊华能源”）董事长耿养谋先生，因涉嫌信息披

露违法违规，拟做出如下处罚：

1、对耿养谋先生予以警告，并处以 30万元罚款；

2、对耿养谋先生采取 3 年证券市场禁入措施，自北京证监局

宣布决定之日起，在禁入期间内，除不得继续在原机构从事证券业

务或者担任原上市公司、非上市公众公司董事、监事、高级管理人

员职务外，也不得在其他任何机构中从事证券业务或者担任其他上

市公司、非上市公众公司董事、监事、高级管理人员职务。

公司目前生产经营一切正常，公司将根据有关规定履行信息披

露义务，并及时披露后续进展情况。

本公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）,公司所

有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

北京京能电力股份有限公司

二〇二一年八月三十一日

http://www.sse.com.cn/